
 

ARRÊTÉ N° 08820250610040 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les 
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au 
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 74 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 10 juin 2025 

Visé Le : 
                                            Madame Elisabeth BONNOT, 

                                                               Vice-Présidente déléguée au suivi de 
                                                                                                                       l’activité du Pôle Emploi Territorial 
                                                                                                                       du Centre de gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture. 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/9 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820250610040 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

V088250428000058001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
adm. principal de 
2ème classe 
Adjoint 
administratif 
Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'accueil au  
service cartes d'identité -  

passeports 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
35h00 CHARMES 88130 CHARMES 04/06/2025 01/06/ 

2025 Police Municipale 

V088250521000690001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Responsable de site et  
Conseiller France  

Services 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

POLE D'EQUILIBRE 
TERRITORIAL ET RURAL - 
PETR DU PAYS 88000 EPINAL 04/06/2025 

01/08/ 
2025 

Services aux  
populations 

V088250522000441001 
Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 31h00 

FLOREMONT 88130 FLOREMONT 
06/06/2025 

01/07/ 
2025 

  

V088250602000122001 
Sage-femme 
de classe 
normale 

Sage-femme MSVS  
GERARDMER 

Poste vacant suite à une fin de 
détachement 35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 02/06/2025  

01/09/ 
2025 

  

V088250602000140001 Adjoint 
administratif Conseiller numérique Prolongation du projet 35h00 THAON-LES-VOSGES 88150 THAON-

LES-VOSGES 02/06/2025 01/08/ 
2025 

  

V088250602000195001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Agent polyvalent 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
BRUYERES-VALLONS DES 
VOSGES 88600 BRUYERES 02/06/2025 07/07/ 

2025 TECHNIQUE 

V088250602000275001 

Animateur 
Animateur 
principal de 1ère 
classe Animateur 
principal de 2ème 
classe 

Responsable des activités  
périscolaires et adjoint  

CLSH 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VITTEL 88803 VITTEL 02/06/2025 05/07/ 

2025 
Jeunesse Enfance Education 

V088250602000323001 

Attaché 
Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 2ème 
classe Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 

Directeur général de  
collectivité ou  

d'établissement public (h/  
f) 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 POUXEUX 88550 POUXEUX 03/06/2025 01/09/ 

2025 

  

V088250602000431001 Attaché 
Responsable de  

l'Education Artistique et  
Médiation Culturelle 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

02/06/2025 02/07/ 
2025 Souris Verte 

V088250602000440001 Adjoint technique AGENT D'ENTRETIEN  
DES LOCAUX 

Poste vacant  
temporairement suite à 10h32 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 02/06/2025 07/07/ 

2025 MEDIATHEQUE 
 

Page 2/9 



Arrêté n° 08820250610040 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

      autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

  MIRECOURT DOMPAIRE 88500 
Mirecourt 

      

V088250602000835001 Adjoint technique AGENT D'ENTRETIEN 
H/F 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
01h30 FIMENIL 88600 FIMENIL 02/06/2025 01/09/ 

2025 MAIRIE 

V088250602000955001 Rédacteur 
Secrétaire général de  

mairie (h/f) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 

GIRONCOURT SUR VRAINE 88170 
GIRONCOURT SUR VRAINE 02/06/2025 

01/07/ 
2025 Administratif 

V088250602000983001 Puéricultrice 
Puéricultrice/Puériculteur 

PT_00060 
Poste vacant suite à une fin de 

détachement 35h00 
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 02/06/2025  

01/10/ 
2025 

DAST - MSVS GERARDMER 

V088250602001007001 
Emploi 

contractuel de 
cat. C 

Agent technique 
Poste vacant suite à une  

promotion interne au sein  
de la collectivité 

35h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 02/06/2025 
01/07/ 

2025 Service technique 

V088250602001211001 

Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 

Agent d'exploitation des 
routes - Saint-Dié 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 03/06/2025  
01/08/ 

2025 
Direction des Routes et du 
Patrimoine 

V088250602001231001 Agent de maîtrise Technicien travaux Poste créé lors d'une  
promotion interne 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
BRUYERES-VALLONS DES 
VOSGES 88600 BRUYERES 02/06/2025 03/07/ 

2025 TECHNIQUE 

V088250602001255001 Agent de maîtrise Agent de portage de  
repas et ménage 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 30h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
BRUYERES-VALLONS DES 
VOSGES 88600 BRUYERES 02/06/2025 03/07/ 

2025 AFFAIRES SOCIALES 

V088250602001299001 Attaché 
RESPONSABLE DES  

SERVICES À LA  
POPULATION 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES 
BRUYERES-VALLONS DES 
VOSGES 88600 BRUYERES 02/06/2025 03/07/ 

2025 AFFAIRES SOCIALES 

V088250603000466001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'exploitation de  
réseau et station de  
traitement de l'eau 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

03/06/2025 01/10/ 
2025 Eau Assainissement 

V088250603000480001 

Adjoint 
d'animation 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNE DE 
NEUFCHATEAU 88300 
NEUFCHATEAU 

03/06/2025 25/08/ 
2025 Scolaire et jeunesse 

V088250603000487001 Technicien Conseiller rénovation 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

03/06/2025 05/09/ 
2025 Pôle Habitat 

 
Page 3/9 



Arrêté n° 08820250610040 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

V088250603000501001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent chargé de  
l'entretien des locaux 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
30h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

03/06/2025 07/09/ 
2025 Moyens Généraux 

V088250603000511001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien des  
locaux et entretien des  

plages piscines 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
17h30 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

03/06/2025 01/10/ 
2025 Moyens Généraux 

V088250603000527001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Maçon de voirie 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 

CEDEX 
03/06/2025 02/09/ 

2025 
Cadre de Vie 

V088250603000538001 

Adjoint 
d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'animation 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 
CEDEX 

03/06/2025 01/10/ 
2025 

ATE 

V088250603000546001 

Adjoint du 
patrimoine 
principal de 2ème 
classe 

Médiateur culturel 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 
CEDEX 

03/06/2025 03/09/ 
2025 

Service des Publics 

V088250603000572001 

Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent chargé de la  
signalisation 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 

CEDEX 03/06/2025 04/09/ 
2025 Signalisation 

V088250603000590001 Attaché Directeur de la culture et du 
patrimoine 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 

CEDEX 03/06/2025 12/09/ 
2025 

Direction Culture et 
Patrimoine 

V088250603000607001 

Adjoint 
d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'animation 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

28h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL 
CEDEX 03/06/2025 02/09/ 

2025 Garderies 

V088250603000661001 Rédacteur Chargé de la commande 
publique (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 CCHV 88310 CORNIMONT 03/06/2025 01/07/ 

2025 
  

V088250603000695001 Adjoint technique 

Agent d'entretien des  
bâtiments et  

d'encadrement des  
enfants à la restauration  

scolaire 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

20h00 CORNIMONT 88310 CORNIMONT 03/06/2025 03/06/ 
2025 technique 

V088250603000930001 Adjoint technique Agent de restauration de 
cantine 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
06h15 MATTAINCOURT 88500 

MATTAINCOURT 03/06/2025 01/09/ 
2025 

Cantine - garderie 
périscolaire 

V088250603000986001 Adjoint technique Adjoint technique  
territorial 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
21h30 MATTAINCOURT 88500 

MATTAINCOURT 03/06/2025 01/09/ 
2025 

Cantine - garderie 
périscolaire 

V088250603001002001 Adjoint technique Adjoint technique  
territorial 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
14h00 MATTAINCOURT 88500 

MATTAINCOURT 03/06/2025 02/09/ 
2025 

Cantine - garderie 
périscolaire 

V088250603001008001 

Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent de services  
polyvalent en milieu rural  

/ Agent périscolaire  
polyvalent 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
32h50 RUPT SUR MOSELLE 88360 RUPT 

SUR MOSELLE 03/06/2025 01/07/ 
2025 Scolaire 

 

Page 4/9 



Arrêté n° 08820250610040 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

V088250603001028001 Adjoint technique Adjoint technique  
territorial 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
28h00 MATTAINCOURT 88500 

MATTAINCOURT 03/06/2025 01/09/ 
2025 Technique 

V088250603001141001 Adjoint technique Responsable des Ateliers 
Municipaux 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 RUPT SUR MOSELLE 88360 RUPT 

SUR MOSELLE 03/06/2025 10/06/ 
2025 Techniques 

V088250603001182001 Adjoint technique 

Agent de services  
polyvalent en milieu rural  
/ AGENT PERISCOLAIRE  

POLYVALENT 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
32h50 RUPT SUR MOSELLE 88360 RUPT 

SUR MOSELLE 03/06/2025 01/07/ 
2025 Scolaire 

V088250603001341001 Adjoint technique Chargé de travaux  
espaces verts 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 RUPT SUR MOSELLE 88360 RUPT 

SUR MOSELLE 03/06/2025 04/06/ 
2025 Techniques 

V088250603001415001 
Emploi 

contractuel de 
cat. C 

Adjoint administratif  
territorial 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
17h30 DOCELLES 88460 DOCELLES 05/06/2025 19/08/ 

2025 
  

V088250603001443001 

Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 2ème 
classe Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 
Technicien 
Technicien 
principal de 2ème 
classe 
Technicien 
principal de 1ère 
classe 

« Un(e) Responsable de la 
patinoire - (H/F) » 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

03/06/2025 01/08/ 
2025 

Direction des 
Equipements Sportifs 

V088250603001452001 

Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 

Agent d'exploitation des  
routes - Centre  
d'Exploitation  

Départemental 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 03/06/2025  
01/11/ 
2025 

Direction des Routes et du 
Patrimoine 

V088250603001459001 

Adjoint 
administratif 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
adm. principal de 
2ème classe 

Un(e) « Agent d'Accueil / 
Régie » - (H/F) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

03/06/2025 01/07/ 
2025 

Direction des 
Equipements Sportifs 

V088250603001483001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

« Un Agent Technique  
Polyvalent - (H/F) » 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

03/06/2025 08/07/  
2025 

Direction des 
Equipements Sportifs Au 
sein de la Patinoire 

 
Page 5/9 



Arrêté n° 08820250610040 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

  Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

              

V088250604000301001 

Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 

Agent d'entretien des  
espaces verts (h/f) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 LE VAL D'AJOL 88340 LE VAL 

D'AJOL 06/06/2025  
01/09/ 

2025 

  

V088250604001373001 Adjoint technique Agent chargé du portage de 
repas à domicile 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 LE VAL D'AJOL 88340 LE VAL 
D'AJOL 04/06/2025 11/08/ 

2025 Portage de repas 

V088250604001476001 Adjoint technique Agent d'entretien 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

17h00 CHATENOIS 88170 CHATENOIS 04/06/2025 01/09/ 
2025 

Service entretien des 
bâtiments 

V088250604001516001 Adjoint technique Agent de restauration 

Poste vacant  
temporairement suite à un  

congé pour invalidité  
temporaire imputable au  

service 

20h00 
SAINT OUEN LES PAREY 88140 
SAINT OUEN LES PAREY 04/06/2025 

04/06/ 
2025 

  

V088250605000316001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en  
milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
14h00 

S.I. A VOCATION UNIQUE DE 
BELLEVUE A ROUVRES EN 
XAINTOIS 88500 ROUVRES EN 
XAINTOIS 

05/06/2025 01/08/ 
2025 

  

V088250605000346001 

Assistant de 
conservation 
Assistant de 
conservation 
principal de 2ème 
classe Assistant 
de conservation 
principal de 1ère 
classe 

Coordinateur accueil et  
publics médaithèque La  

Boussole 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION DE SAINT-
DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-
die-des-vosges 

05/06/2025 01/08/ 
2025 

Médiathèque La  
Boussole 

V088250605000470001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Secrétaire d'accueil Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 NOMEXY 88440 NOMEXY 05/06/2025 01/07/ 

2025 
  

V088250605000478001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent exploitation  
polyvalent voirie/  

manifestations 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 GERARDMER 88407 GERARDMER 

B.P. 119 05/06/2025 01/07/ 
2025 

  

 
P age  6 /9  



Arrêté n° 08820250610040 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

V088250605000596001 Adjoint 
administratif 

Secrétaire général de  
mairie (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 MOUSSEY 88210 MOUSSEY 05/06/2025 01/10/ 

2025 administratif 

V088250605000650001 

Agent de 
maîtrise 
Agent de 
maîtrise 
principal 
Technicien 
Technicien 
principal de 
2ème classe 
Technicien 
principal de 
1ère classe 

« Un(e) Régisseur /  
Régisseuse Son - Lumière  

» - (H/F) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

05/06/2025 01/10/ 
2025 

Direction Culture et 
Animation du Territoire 
Service Gestion des Salles 
Culturelles 

V088250605000941001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en  
milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres  

(retraite, démission,...) 
35h00 HOUSSERAS 88700 HOUSSERAS 05/06/2025 15/07/ 

2025 
  

V088250605000995001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'exploitation et de  
contrôle des transports  

de voyageurs (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

05/06/2025 
01/09/ 

2025 
Direction Transport & 
Mobilités 

V088250605001071001 

Adjoint du 
patrimoine 
Adjoint du 
patrimoine 
principal de 2ème 
classe 

Agent accueil  
médiathèque secteur  

audiovisuel 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
28h00 CC Gérardmer 88400 GERARDMER 05/06/2025 

09/07/ 
2025 

Médialudothèque 
communautaire 

V088250605001250001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 ELOYES 88510 ELOYES 05/06/2025 07/07/ 
2025 technique 

V088250605001290001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 ELOYES 88510 ELOYES 05/06/2025 21/07/ 
2025 technique 

 

Page 7/9 



Arrêté n° 08820250610040 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

V088250605001311001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 ELOYES 88510 ELOYES 05/06/2025 04/08/ 
2025 technique 

V088250605001318001 

Adjoint technique 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 ELOYES 88510 ELOYES 05/06/2025 
18/08/ 

2025 technique 

V088250605001534001 
Adjoint adm.  
principal de  
2ème classe 

Agent d'accueil et  
entretien 

Poste créé suite à un 28h00 
nouveau besoin 

CCHV 88310 CORNIMONT 
05/06/2025 

01/07/ 
2025 Médiathèque 

V088250605001655001 Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
21h30 REBEUVILLE 88300 REBEUVILLE 05/06/2025 01/09/ 

2025 Animation 

V088250605001714001 Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
04h30 REBEUVILLE 88300 REBEUVILLE 05/06/2025 01/09/ 

2025 
Animation 

V088250606000218001 

Animateur 
Animateur 
principal de 2ème 
classe Animateur 
principal de 1ère 
classe Adjoint 
d'animation 
Adjoint 
d'animation 
principal de 2ème 
classe Adjoint 
d'animation 
principal de 1ère 
classe 

« OPERATEUR/TRICE DE  
PARCOURS  

ACROBATIQUE » 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

06/06/2025 07/07/ 
2025 SPINAPARC 

V088250606000374001 Adjoint technique Agent d'entretien des  
espaces verts (h/f) 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
25h00 VIOMENIL 88260 VIOMENIL 

2025technique 06/06/2025 01/09/   

V088250606000458001 
Adjoint technique Ouvrier polyvalent des  

bâtiments (h/f) 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 35h00 
CHANTRAINE 88000 CHANTRAINE 

06/06/2025 
01/08/ 

2025 TECHNIQUE 

V088250606000921001 
ATSEM principal 
de 2ème classe ATSEM (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé 
26h00 RAON L'ETAPE 88110 RAON L'ETAPE 06/06/2025 10/06/ 

2025 ECOLES 

 
Page 8/9 



Arrêté n° 08820250610040 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 
Service 

      ordinaire, congé maternité, 
CITIS...) 

          

V088250606001074001 Attaché hors 
classe 

Directeur général de  
collectivité ou  

d'établissement public (h/  
f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 06/06/2025  
06/07/ 

2025 

  

V088250606001093001 Directeur gal. des 
services 

Directeur général de  
collectivité ou  

d'établissement public (h/  
f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 06/06/2025  
06/07/ 

2025 

  

V088250606001200001 

Adjoint technique 
Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

26h00 TENDON 88460 TENDON 06/06/2025 10/06/ 
2025 Périscolaire et école 

V088250606001224001 
Agent social  
principal de  
2ème classe 

Travailleur social (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

35h00 BRUYERES 88600 Bruyeres 06/06/2025 10/06/ 
2025 Crèche 

V088250606001639001 

Adjoint du 
patrimoine 
principal de 1ère 
classe Adjoint du 
patrimoine 
principal de 2ème 
classe Adjoint du 
patrimoine 

CONCIERGE - MUDAAC Poste vacant suite à une  
disponibilité 35h00  

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 06/06/2025 01/08/ 

2025 
Direction de la Culture et 
du Sport 

V088250608000001001 Adjoint technique Agent des ecoles 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés (congé  
ordinaire, congé maternité,  

CITIS...) 

16h00 
S.I. SCOLAIRE DE LA PETITE 
SIBERIE 88450 MADEGNEY 08/06/2025 

10/06/ 
2025 Animation 

 

P age  9/ 9  


		2025-06-10T22:35:52+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2025-06-12T09:51:16+0000
	DEMATIS - DEMATIS-SIGNATURE f87e6b859967a06e8f2764c5dbf00317dacac79b




